1. ἡ οὐσία] sic AC, ούσια O.

3. ἐπιόντες] ἐποιοῦντες D

6. συνηλήφασι. B.

12. 13. ἐπιβατήνοντι AC, ἐπιβανοντι (corr.
ἐπιβαντοι) D.

13. 14. τὸ τῶν] sic Gale not., τὸ ACD, τὸν O.

16. ἴπετραπται] sic Gale not., ἴπετρεπται D, ἀπέτραπται O.

|| αὐτός] αὐτὴν BCD.

17. τὸ] τῷ CD.

mutationis invehit, sed permanet eadem ubique essentia deorum tota
indivisibilis et immutabilis, quam venerantur inferiora omnia ordine
quem natura posuit.

Sed huic viae insistentes aliam quoque inter eos deprehendimus
differentiam. dii enim conspicui et inconspicui res omnes tum cae-
lam tum mundum tum occultas in toto universo potestates sua gu-
bernatione complectuntur: daemones vero qui praefecturam sortiti
sunt, mundi quasdam portiones particulares quas obtinent gubernant,
habentque ipsi partitum quoddam essentiae et potentiae genus. et
praeterea sunt quodammodo connati et inseparabiles ab iis rebus
quas administrant: dii vero quanquam corpora conseedunt, prorsus
sunt ab iis separati. quare corporum procuratio nihil fraudis affert
iis quibus corpus inservit; continetur enim a praestantiori et ad
ipsum convertitur, nihilque molestiae ei exhibet: enimvero daemones
deteriori necessario utuntur sorte, eo quod prorsus adhaerescunt

σθαι παρ' αὐτὴν ἐξ ἀνάγκης καταδεστέραν μοῖραν διδωσι τοῖς δαίμοσιν· ὅλως δὲ τὸ μὲν θεῖόν εστιν ἡγεμονικὸν καὶ προϊστάμενον τῆς ἐν τοῖς οὖσι διατάξεως, δια- 3 κονικὸν δὲ τὸ δαιμόνιον καὶ παραδεχόμενον ἀπερ ἀν παραγγείλωσιν οἱ θεοί, προδύμως αὐτουργίᾳ χρώμενον περὶ ὃν οἱ θεοί νοοῦσι τε καὶ βούλονται καὶ ἐπιτάππουσι. 8 τοιγαροῦν οἱ θεοὶ τῶν φεπονσῶν εἰς τὴν γένεσιν δυνάμεων εἰσιν ἀπηλλαγμένοι· δαίμονες δὲ τούτων οὐ πάντη καθαρεύουσι τοσαῦτα δὴ οὖν περὶ τῆς διακρίσεως ⁹ προσεθήκαμεν καὶ οιόμεθα ἀπ' ἀμφοτέρων, τῶν τε ἐμπροσθέντεν καὶ τῶν νῦν ἐφόδων, γνωριμωτέραν αὐτὴν κα- 12 θεστηκέντα.

21 *Ἡν δὲ συναινεῖς διαιρεσιν τὴν τοῦ ἐμπαθοῦς ἀπὸ τοῦ ἀπαθοῦς Ἰωας μὲν ἄν τις παραιτήσατο, ὡς οὐδετέρῳ τῶν κρειττόνων γενῶν ἐφαρμόζουσαν, δι' ἃς ἔμπροσθεν 15 εἰρήκαμεν αἰτίας· καὶ μην διὰ τοῦτο γε αὐτὴν ἀνατρέψειν ἄξιον, διότι ἐλήγεκται ἐκ τῶν ὡς εἰς ἐμπαθεῖς ὄντας*

3. τῆς] τοῖς BD. 5. αὐτουργίᾳ sic A, αὐτουργίας O. || post αὐτουργίας AC add. τε, D add. τὸ || χρώμενον] sic ACD, χρώ- μενοι O. 6. θεοὶ om. B. 7. ἐπονσῶν A. 9. περὶ] πᾶς BD, πᾶσι περὶ AC. || τῆςδε] ταῖς δε D. || χρίσεως ABD. 13. συναινεῖς] σὺ ἀναιρεῖς AC Fesch., σὺ ἀνερεῖς D. 14. Ἰω D. 16. καὶ] οὐ ACD Regii. 17. ἐλήγεκται] sic D, ἐλήγεκται O. || εἰς additum ex A.

naturae generatrici, et secundum eam ubique distrahuntur. summa est, dii principes sunt et ordinant res omnes praesidendo, daemones ministri sunt et promptissime capessunt deorum imperia, liberrimum praestantes obsequium ad ea quae dii vel cogitent vel velint vel iubeant. quare dii ab iis quae ad genesis tendunt qualitatibus liberi sunt, daemones ab his puri adeo non sunt. de hac igitur instituta distinctione tot insuper adiecimus, et speramus tum ex prioribus tum ex hac accessione clariorem eam evasisse.